

DODATEK Č. 8

ke smlouvě o dílo č. 3 / 2018 ze dne 23. 1. 2018,

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

**na akci: „Statické zajištění římsy, částečná oprava fasády a oprava krovu a střešního
pláště kostela sv. Jana Křtitele a sv. Václava v Ostrovačicích“**

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitel: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Přadlácká 920/24C, Zábrdovice, 602 00 Brno

Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem

IČ: 253 40 689.

DIČ: [REDAKCE]

zapsán v obchodním rejstříku: KOS Brno, C 27272

bankovní spojení: [REDAKCE]

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních [REDAKCE]

b) technických [REDAKCE]

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Ostrovačice

Sídlo: náměstí Viléma Mrštíka 45, Ostrovačice 664 81

Zastoupen: Th.D. Ludvíkem Bradáčem, farářem

IČ: 65265793

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních [REDAKCE]

b) technických [REDAKCE]

(dále jen „objednatel“)

Preambule

Dodatek č.8 ke smlouvě o dílo č. 3/2018 ze dne 23. 1. 2018 (schvalovací doložka Biskupství brněnského č.j. BB-177/2018 ze dne 26. 1. 2018) ve znění Dodatku č.1 ze dne 20.6.2018, Dodatku č.2 ze dne 20.11.2018, který upřesnil realizaci 1.etapy v roce 2018, Dodatku č.3 ze dne 25.1.2019, Dodatku č.4 ze dne 15.3.2019 (schvalovací doložka Biskupství brněnského č.j. BB-724/2019 ze dne 1. 4. 2019 z důvodu navýšení ceny s ohledem na vícepráce a revizi ceny díla), Dodatku č. 5 ze dne 8. 11. 2019, který upřesnil realizaci 2.etapy v roce 2019, Dodatku č. 6 ze dne 24. 1. 2020 a Dodatku č. 7 ze dne 29. 5. 2020 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací podle finančních možností objednatele a skutečného stavu krovu objektu kostela.

Dodatek č. 8 nahrazuje rozsah prací pro etapu v roce 2020 stanovený Dodatkem č 7.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. čl. 2 Dílo, bod 2.2. se nahrazuje takto:

2.2. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací projektové dokumentace zpracované Ing. Petrem Danielem, datace září 2015 a závazných stanovisek č. MR-S 537-15-OSU-PI-7, MR-S 16393-15-OSU-PI-4, MR-S 18840-15-OSU-PI-6 vydaných MěÚ Rosice, odbor stavební úřad. Přesný rozsah prací pro etapu v roce 2018 byl stanoven Dodatkem č. 2, Dodatkem č. 4 byla provedena revize díla k jeho dokončení, Dodatek č. 5 stanovil přesný rozsah pro etapu v roce 2019.

2. čl. 2 Dílo, se doplňuje bod 2.7.:

2.7. Předmět díla se rozšiřuje v důsledku zjištěného aktuálního stavu objektu o vícepráce, které jsou zakalkulovány do celkového rozpočtu pro etapu v roce 2020, který nahrazuje rozpočet z Dodatku č.7.

3. čl. 3 Cena díla, bod 3.1. se aktualizuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
původní cena za dílo dle SoD	1 114 659,00 Kč	234 078,00 Kč	1 348 737,00 Kč
<i>cena za 1. etapu (2018) - Dodatek č. 1 (nahrazen)</i>	<i>416 098,00 Kč</i>	<i>87 381,00 Kč</i>	<i>503 479,00 Kč</i>
cena za 1. etapu (2018) - Dodatek č. 2	432 268,00 Kč	90 776,00 Kč	523 044,00 Kč
<i>cena za 2. etapu (2019) - Dodatek č. 3 (nahrazen)</i>	<i>750 140,00 Kč</i>	<i>157 530,00 Kč</i>	<i>907 670,00 Kč</i>
revidovaná cena za celkové dokončení díla	886 921,00 Kč	186 253,00 Kč	1 073 174,00 Kč
<i>cena za 2. etapu (2019) - Dodatek č. 4 (nahrazen)</i>	<i>489 236,00 Kč</i>	<i>102 740,00 Kč</i>	<i>591 976,00 Kč</i>
<i>cena za 3. etapu (2020) - Dodatek č. 4, č. 6 (nahrazen)</i>	<i>397 685,00 Kč</i>	<i>83 514,00 Kč</i>	<i>481 199,00 Kč</i>
cena za 2. etapu (2019) - Dodatek č. 5	520 205,00 Kč	109 243,00 Kč	629 448,00 Kč
<i>cena za 3. etapu (2020) - Dodatek č. 7 (nahrazen)</i>	<i>311 812,00 Kč</i>	<i>65 481,00 Kč</i>	<i>377 293,00 Kč</i>
cena za 3. etapu (2020) - Dodatek č. 8	435 784,00 Kč	91 514,00 Kč	527 299,00 Kč

4. čl. 4 Doba plnění, dle Dodatku č. 7 zůstává v platnosti s upřesněním takto:

4.1. Zahájení prací (etapa v roce 2020): do 7 dnů od podpisu dodatku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak

4.2. Ukončení prací (etapa v roce 2020, vč. vyklizení staveniště): 15. 12. 2020

5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

6. Dodatek č. 8 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.

7. Dodatek č. 8 podléhá schválení Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky.

Přílohy : - rozpočet pro etapu roku 2020

V Ostrovačicích, dne 9. 11. 2020

[Redacted signature]

za objednatele:

V Ostrovačicích, dne 9. 11. 2020

[Redacted signature]

za zhotovitele:

CJ: BB - 2084 / 2020

BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ

TENTO DODATEK

ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVÁLUJI

V Brně dne: 11. 11. 2020

[Redacted signature]

original

Položkový rozpočet k Dodatku č. 8

Zakázka: 2018004e Kostel Ostrovačice - 2020, dle skutečnosti

Místo: Ostrovačice

Objednatel: Římskokatolická farnost Ostrovačice
náměstí Viléma Mrštíka 45
66481 Ostrovačice
IČ: 65265793
DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Přadlácká 920/24c
60200 Brno-Zábrdovice
IČ: 25340689
DIČ: [REDACTED]

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			142 434,60
PSV			289 034,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 314,69
Ostatní náklady			0,00
Celkem			435 783,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	435 783,89 CZK
Základní DPH	21 %	91 514,62 CZK

Zaokrouhlení 0,49 CZK

Cena celkem s DPH 527 299,00 CZK

v

Ostřezáček

dne

9. 11. 2020

[REDACTED]

Za zhotovitele

[REDACTED]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 677,60
62	Upravy povrchů vnější	HSV			60 632,46
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			40 320,06
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 576,28
97	Prorážení otvorů	HSV			16 228,20
762	Konstrukce tesařské	PSV			140 528,68
764	Konstrukce klempířské	PSV			76 067,67
765	Krytiny tvrdé	PSV			65 116,01
783	Nátěry	PSV			7 322,24
VN	Vedlejší náklady	VN			4 314,69
Cena celkem					435 783,89

Položkový rozpočet

S:	2018004e Kostel Ostrovačice - 2020, dle skutečnosti
O:	Ostrovačice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 677,60
1	31023626.Rpol	Doplnění zdiva a omítek, s použitím suché maltové směsi	m3	0,85000	7 856,00	6 677,60
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				60 632,46
2	62242R1	Oprava vnějších omítek říms a okenních šambrán	m	31,82000	365,00	11 614,30
3	62242R2	Sanace trhlín KEIM SPACHTEL, drobné opravy fasády, doplnění štukových omítek	m2	114,52000	112,00	12 826,24
4	62242R3	Impregnace omítek KEIM CONTACT PLUS	m2	114,52000	101,30	11 600,88
5	62242R4	Nátěr fasády KEIM, dvojnásobný, dvoubarevný, II.barevná skupina	m2	114,52000	212,00	24 278,24
6	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	8,21000	38,10	312,80
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				40 320,06
7	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	253,15000	50,50	12 784,08
8	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	253,15000	32,30	8 176,75
9	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	69,00000	165,00	11 385,00
10	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	5 316,15000	1,50	7 974,23
Díl:	96	Bourání konstrukcí				18 576,28
11	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,82500	807,00	665,78
12	96406133.Rpol	Uvolnění pozednic a krátčat ze zdiva cihelného	m	19,85000	458,60	9 103,21
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,64000	227,00	1 961,28
14	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	8,10000	122,00	988,20
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,64000	243,00	2 099,52
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	121,50000	14,20	1 725,30
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,64000	192,50	1 663,20
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,28000	21,40	369,79
Díl:	97	Prorážení otvorů				16 228,20
19	975073131R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 2500 kg/m	m	25,80000	629,00	16 228,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				140 528,68
20	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	12,88000	43,30	557,70
21	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	84,70000	15,70	1 329,79
22	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm	m2	8,25000	48,10	396,83
23	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	29,03000	17,20	499,32
24	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m3	3,81000	1 203,00	4 583,43
25	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	60,67000	98,00	5 945,66
26	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	11,85000	146,50	1 736,03
27	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	14,00000	157,00	2 198,00
28	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	19,10000	143,50	2 740,85
29	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	60,67000	300,00	18 201,00
30	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	11,85000	483,00	5 723,55
31	762332934R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	28,15000	540,00	15 201,00
32	762222141R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m	m	23,50000	205,00	4 817,50
33	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	12,88000	130,00	1 674,40
34	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	84,70000	62,50	5 293,75
35	762373111R00	Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms	m	8,40000	1 234,00	10 365,60
36	76281257Rpo	Montáž záklopu,na podrážku, hoblovaná prkna, včetně dodávky řeziva, palubky tl. 28 mm	m2	8,25000	621,00	5 123,25
37	762521108R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny	m2	18,80000	75,00	1 410,00
38	762526130R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	18,80000	49,20	924,96
39	60512101	Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m	m3	0,35400	4 250,00	1 504,50

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
40	60515109	Fošna SM/JD, omít., tl. 38mm, dl. do 4m	m3	0,83000	4 935,00	4 096,05
41	60515501	Hranoly SM/JD	m3	3,21000	5 595,00	17 959,95
42	60517101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2, 40/60 mm	m3	1,46500	5 765,00	8 445,73
43	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	10,03000	776,00	7 783,28
44	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	251,20000	13,20	3 315,84
45	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60000	1 318,29	8 700,71
Díl:	764	Konstrukce klempířské				76 067,67
46	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	12,88000	75,00	966,00
47	764331832R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, nad 45°	m	26,40000	18,00	475,20
48	764351838R00	Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	35,00000	22,70	794,50
49	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	28,66000	29,60	848,34
50	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	8,00000	38,20	305,60
51	764554403R00	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm, poplastovaný plech	m	14,00000	434,50	6 083,00
52	764231220R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	19,00000	468,00	8 892,00
53	764252292R00	Montáž háků z Cu půlkruhových	kus	13,00000	84,50	1 098,50
54	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m	11,48000	164,00	1 882,72
55	764292250R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm	m	8,00000	1 324,00	10 592,00
56	764211441R00	Krytina hladká, svítky š. 670 mm, do 30°, plech s povrchovou úpravou	m2	12,88000	1 732,00	22 308,16
57	764231420R00	Lemování zdí,tvrdá krytina,rš 250 mm, plech s povrchovou úpravou	m	7,40000	295,50	2 186,70
58	764252403R00	Žlaby, podokapní půlkruhové, rš 330 mm, plech s povrchovou úpravou	m	17,00000	542,00	9 214,00
59	764259411R00	Kotlík kónický pro trouby D do 100 mm	kus	3,00000	785,00	2 355,00
60	764554402R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm, plech s povrchovou úpravou	m	11,00000	601,00	6 611,00
61	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,95000	746,13	1 454,95
Díl:	765	Krytiny tvrdé				65 116,01
62	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	84,70000	57,50	4 870,25
63	765311521RU1	Krytina z bobrovek střeš slož.,šupinová, na sucho, režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	84,70000	538,00	45 568,60
64	765311538R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty	m	21,60000	462,00	9 979,20
65	765311548R00	Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 nos. do malty	m	1,00000	552,00	552,00
66	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,80000	609,70	4 145,96
Díl:	783	Nátěry				7 322,24
67	783782299R00	Mech.ošičtění a impregnace stávajícího řeziva krov	m2	170,05500	33,50	5 696,84
68	952901411R00	Vyčištění podlahy půdy vysátím	m2	43,00000	15,00	645,00
69	783783399R00	Impregnace podlahy a zdiva	m2	43,00000	22,80	980,40
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 314,69
70	VRN1	Zařízení staveniště 1%		1,00000	4 314,69	4 314,69